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Župni list izdaje Župni ured:
❇Župa Svetog Mihovila, arkanđela - Prenj❇

List uređuje don Ivan Bijakšić, župnik. 

NED 16   II KORIZMENA 
PON 17  Sv. Patrik; Domagoj; Hrvatin
UTO 18  Ćiril Jeruzalemski; Salvator
SRI 19    JOSIP, zaručnik BDMSRI 19    JOSIP, zaručnik BDM
ČET 20   Nicet; Klaudija; Vladislav
PET 21   Serapion; Vesna; Vlasta
SUB 22  Lea Rimska; Oktavljan
NED 23     III KORIZMENA 
PON 24   Latin; Javorka; Katarina Švedska
UTO 25   Navještenje Gosp. (Blagovijest) 
SRI 26     Montan i Maksima; Emanuel
ČET 27    Rupert; Lada; Peregrin
PET 28    Priska; Sonja; Polion
SUB 29   Jona; Bertold; Eustazije

NED 30   IV KORIZMENA 

Marijan i Kata Radoš 20KM; Ivo Čečura  
10KM; Mirko i Kata Babić 20E; Vinko 
Palameta 20KM; Vjeko i Nada Pažin 
20KM; Božo Šutalo 20KM; Mara Rako 
20KM; Mijo Antunović 20KM; Miško 
Lukenda 20KM, Ana Juko 20KM; Niko 
Marić 20KM; Nikola Pavlović 20KM, 
Zlatko Kojić 10KM; Branka Juko 20KM; 
Jaga stjepić 50KM; Miho Katić 10KM

KATOLIČKI KALENDAR KRUH SV. ANTE - CARITAS

Ukoliko dođe do pogreške u upisu 
darovatelja, molim Vas da to javite u 
župni ured.

Hvala i Božji blagoslov svima  koji na 
bilo koji način pomažete u radu 

župe i župnog ureda! �🏼

VELEBNO POSLANJE ZA NAS!
Ivana Jerinić 50KM; Nikola Bošković 100KM; Marko Majić 50E; Mirko Pala-
meta 50KM; Marinko Palameta 50E; Draženko Pavlović 50KM; Srećko Pala-
meta 50KM; Zoran Mijatović 100KM; Dragan Matić 50KM; Miroslav Marković 
100KM; Zoran Pažin 130KM; Ivo Mijočević 50KM; Danijel livaja 100KM; Bran-
ko Drlja 90KM; Mijo Teševčić 50KM; Marijan i Kata Radoš 50KM; Ivo Čečura 
50KM; Mirko Babić 50E; Anđelko Marković 50KM; Zdravko Pažin 100KM 

DAROVATELJI ZA CRKVU

Slavko Katić 100KM; Petar Vučina 100KM; Brane Pavlović 100KM; Slaven 
Marčinko 150KM; Miro Katić 100KM; Boro Katić 50E; Andrija Obradović 
50KM; Nikica Pažin 100KM; Martin Pažin 100KM; Janja Marković 70KM; 
Đuro Prce 100KM; Ilko Šutalo 120KM; Andrija Šutalo 100KM; Dragan Šutalo 
50E; Zdenko Marković 100KM; Vide Bošković 100KM; Ivana Jerinić 100KM

DAROVATELJI ZA REDOVINU

Bog nas poziva na veliko i veliko nam obećava. 
Bog nas poziva da budemo njegova djeca, da 
budemo njegova vjerna slika u ovome svijetu. I tu 
je veličina i tu je velebnost: mi, maleni ljudi kadri 
smo utjelovljavati Božju strpljivost, Božju dobro-
tu. Kadri smo praštati, voljeti, iskazivati milosrđe. 
Kadri smo nadilaziti ovozemne probitke, kadri 
smo izdizati se iznad zemaljskih briga, kadri smo 
u određenoj mjeri spustiti nebo na zemlju. Jer tamo 
gdje je ljubav, praštanje, dobrota ljubav – tamo je 
nebo i tamo se događaju nebeske, božanske stvari. 
Tako se može dogoditi da smo kao mladi ljudi 
imali velike planove o poslu, uspjehu, napredo-
vanju, pa da je sve skupa ipak drugačije završilo. 
Međutim, u ovom Božjem pozivu nije preuzetno, 

nije ludo nadati se da će Bog na meni učiniti velike stvari. 
Slab sam duhom? Bog me i hoće i može ojačati! Nestalan sam, a htio bih 
biti vjeran i postojan? Bog me i hoće i može ojačati? Nemaran sam u svojim 
dužnostima, nagao u svojim postupcima, a htio bih ipak živjeti po evanđelju? 
Bog me i hoće i može učiniti nositeljem svoga spasenja! 
Pogledajmo, konačno, tolike velikane: Petra, Pavla, Ivana, Mateja! Svi su oni 
bili i nesavršeni i nestalni, a ugrađeni su u same temelje Crkve. Bog se u njima 
i po njim htio proslaviti. I tako svi veliki ljudi sve do Leopolda Mandića, kar-
dinala Stepinca, Majke Terezije… Kada su Božji planovi u pitanju, možemo 
slobodno reći: “Rođen sam za velike stvari!”
I još nešto. Na putu prema muci, nebeski je Otac pokazao svoga utjelovljenoga 
Sina u nebeskoj slavi. Kao da mu daje predaha i utjehe prije onih strašnih trenu-
taka. I nama u našim poteškoćama Bog koji puta daje trenutke odmora, posebne 
dragosti i radosti. Zahvalimo mu na tome i zamolimo ga da nam podari snagu 
da mu budemo vjerni uvijek – i u trenucima blaženstva i u trenucima nevolja. 
Veli pismo: “Tko ustraje do konca, taj će se spasiti”.
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Korizma, 2025.Korizma, 2025.



📖 Prvo čitanje:Post 15,5-12.17-18
🎵 Psalam. :Ps 27,1.7-9.13-14
📖 Drugo čitanje:Fil 3,17 – 4, 1
📜 Evanđelje:Lk 9,28b-36
Psaltir/Časoslov: Svezak II.
�🏼 2. tjedan psaltira
Boja liturgijskog ruha: ●  ljubičasta

Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!

U U one dane: Povede Isus sa sobom one dane: Povede Isus sa sobom 
Petra, Ivana i Jakova te uziđe na Petra, Ivana i Jakova te uziđe na 

goru da se pomoli. I dok se molio, goru da se pomoli. I dok se molio, 
izgled mu se lica izmijeni, a odjeća izgled mu se lica izmijeni, a odjeća 
sjajem zablista.I gle, dva čovjeka raz-sjajem zablista.I gle, dva čovjeka raz-
govarahu s njime. Bijahu to Mojsije i govarahu s njime. Bijahu to Mojsije i 
Ilija. Ukazali se u slavi i razgovarali Ilija. Ukazali se u slavi i razgovarali 
s njime o njegovu Izlasku, što se do-s njime o njegovu Izlasku, što se do-
skora imao ispuniti u Jeruzalemu. No skora imao ispuniti u Jeruzalemu. No 
Petra i njegove drugove bijaše svla-Petra i njegove drugove bijaše svla-
dao san. dao san. 
Kad se probudiše, ugledaše njegovu Kad se probudiše, ugledaše njegovu 
slavu i dva čovjeka koji stajahu uza slavu i dva čovjeka koji stajahu uza 
nj. I dok su oni odlazili od njega, reče nj. I dok su oni odlazili od njega, reče 
Petar Isusu: »Petar Isusu: »Učitelju, dobro nam Učitelju, dobro nam 
je ovdje biti. Načinimo tri sjenice: je ovdje biti. Načinimo tri sjenice: 
jednu tebi, jednu Mojsiju, jednu Ili-jednu tebi, jednu Mojsiju, jednu Ili-
ji.ji.« « 
Nije znao što govori. Dok je on to Nije znao što govori. Dok je on to 
govorio, pojavi se oblak i zasjeni ih. govorio, pojavi se oblak i zasjeni ih. 
Ušavši u oblak, oni se prestrašiše. Ušavši u oblak, oni se prestrašiše. 
A glas se začu iz oblaka: »A glas se začu iz oblaka: »Ovo je Ovo je 
Sin moj, Izabranik! Njega slušaj-Sin moj, Izabranik! Njega slušaj-
te!te!« I upravo kad se začu glas, osta « I upravo kad se začu glas, osta 
Isus sam. Oni su šutjeli i nikomu onih Isus sam. Oni su šutjeli i nikomu onih 
dana nisu kazivali što su vidjeli.dana nisu kazivali što su vidjeli.

Riječ Gospodnja!

RASPORED SVETIH MISAII. KORIZMENA - PAČISTA
Danas;  (16./03./2025.) 
II. KORIZMENA NEDJELJA
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati
Bobanovo u 11:00 sati

RASPORED SVETIH MISA KROZ 
TJEDAN

● 17. 03. ponedjeljak
Bobanovo u 18:30 sati – (Ob. Petrović za + 
Milana Petrovića; Marica Franjković za + 
rod. Matu i Katu Mijač)

● 18. 03. utorak
Bobanovo u 18:00 sati – Pobožnost sv. Anti 
(Antunu) Padovanskom /1. utorak/
Bobanovo u 18:30 sati – (Frano Raguž za + 
Vicu Raguž, Anicu i Jozu Raguža i ost. ++ 
iz ob.)

● 19. 03. SVETI JOSIP ZARUČNIK BDM
Bobanovo u 18:00 sati – Pobožnost sv. Jo-
sipu, čuvaru SVETE OBITELJI
Bobanovo u 18:30 sati – (Ob. Petrović za 
+ Miroslava Stijepića; Za ++ Vinka, Peru i 
Zdravka Raguža; Za + Ankicu Obšivač)

● 20. 03. četvrtak
Prenj u 18:00 sati – (Za + Maru Jerinić)

EUHARISTIJSKO KLANJANJE
(Animiraju mladi HKM-a)

Prenj u 18:45 sati

● 21. 03. petak
– Prenj u 17:00 sati KRIŽNI PUT
– Prenj u 17:30 sati (Za + Maru Jerinić; Žarko 
babić za + oca Nikolu i sve ++ iz ob.; Mateo 
Marković za sve ++ iz ob.) 
– Bobanovo u 18:30 sati KRIŽNI PUT
– Bobanovo u 19:00 sati (Jedna osoba na nak,) 

● 22. 03. subota
Prenj u 18:00 sati – (Marinka s ob. za + oca 
Martina i ost. ++ iz ob. Perić)

MISAO IZ EVANĐELJA DANA
"Dok se molio, 

izgled mu se lica izmijeni."

📖 Prvo čitanje:Izl 3,1-8a.13-15
🎵 Psalam. :Ps 103,1-4.6-8.11
📖 Drugo čitanje:1Kor 10,1-6.10-12
📜 Evanđelje:Lk 13,1-9
Psaltir/Časoslov: Svezak II.
�🏼 3. tjedan psaltira
Boja liturgijskog ruha: ●  ljubičasta

Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!Čitanje svetoga Evanđelja po Luki!

U U taj čas dođoše neki te javiše Isusu taj čas dođoše neki te javiše Isusu 
što se dogodilo s Galilejcima kojih što se dogodilo s Galilejcima kojih 

je krv Pilat pomiješao s krvlju njihovih je krv Pilat pomiješao s krvlju njihovih 
žrtava. Isus im odgovori: »žrtava. Isus im odgovori: »Mislite li da Mislite li da 
ti Galilejci, jer tako postradaše, bi-ti Galilejci, jer tako postradaše, bi-
jahu grešniji od drugih Galilejaca? jahu grešniji od drugih Galilejaca? 
Nipošto, kažem vam, nego ako se ne Nipošto, kažem vam, nego ako se ne 
obratite, svi ćete slično propasti! Ili obratite, svi ćete slično propasti! Ili 
onih osamnaest na koje se srušila onih osamnaest na koje se srušila 
kula u Siloamu i ubila ih, zar misli-kula u Siloamu i ubila ih, zar misli-
te da su oni bili veći dužnici od svih te da su oni bili veći dužnici od svih 
Jeruzalemaca? Nipošto, kažem vam, Jeruzalemaca? Nipošto, kažem vam, 
nego ako se ne obratite, svi ćete tako nego ako se ne obratite, svi ćete tako 
propasti.propasti.««
Nato im pripovjedi ovu prispodobu: Nato im pripovjedi ovu prispodobu: 
»Imao netko smokvu zasađenu u svom »Imao netko smokvu zasađenu u svom 
vinogradu. Dođe tražeć ploda na njoj i vinogradu. Dođe tražeć ploda na njoj i 
ne nađe pa reče vinogradaru: ne nađe pa reče vinogradaru: 
"Evo, već tri godine dolazim i tražim "Evo, već tri godine dolazim i tražim 
ploda na ovoj smokvi i ne nalazim. ploda na ovoj smokvi i ne nalazim. 
Posijeci je. Zašto da iscrpljuje ze-Posijeci je. Zašto da iscrpljuje ze-
mlju?" mlju?" 
On mu odgovori: On mu odgovori: "Gospodaru, ostavi "Gospodaru, ostavi 
je još ove godine dok je ne okopam i je još ove godine dok je ne okopam i 
ne pognojim. Možda će ubuduće ipak ne pognojim. Možda će ubuduće ipak 
uroditi. Ako li ne, posjeći ćeš je."uroditi. Ako li ne, posjeći ćeš je."««

Riječ Gospodnja!

III. KORIZMENA- BEZIMENA

MISAO IZ EVANĐELJA DANA
"Ako se ne obratite, 

svi ćete slično propasti!"

Danas; (23./03./2025.) 
III. KORIZMENA NEDJELJA
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati
Bobanovo u 11:00 sati

RASPORED SVETIH MISA KROZ 
TJEDAN

● 24. 03. ponedjeljak
Bobanovo u 18:30 sati – (Zdenka Babić za + 
majku Veroniku i br. Vladimira)

● 25. 03. utorak; BLAGOVIJEST
Bobanovo u 18:00 sati – Pobožnost sv. Anti 
(Antunu) Padovanskom /2. utorak/
Bobanovo u 18:30 sati – (Ob. Marić za ++ 
rod. Jozu i Cviju Marić)

● 26. 03. srijeda
Bobanovo u 18:30 sati – (Mirko Kalfić za + 
oca Luku i majku Anđu; Božana Maračić za 
++ rod. Jelku i Iliju te + Antonija Jukića; Ob. 
za Božicu Puljić i ost. ++ iz ob.)

● 27. 03. četvrtak
Prenj u 18:00 sati – (Za + Maru Jerinić)

EUHARISTIJSKO KLANJANJE
(Animiraju mladi HKM-a)

Bobanovo u 18:45 sati

● 28. 03. petak
– Prenj u 17:00 sati KRIŽNI PUT
– Prenj u 17:30 sati (Ob. za ++ Milu, Janka i 
Maru Pažin te + Stoju Katić; Jozo Palameta za 
+ rod. Lazara i Stoju; Veronika Palameta na 
nakanu) 
– Bobanovo u 18:30 sati KRIŽNI PUT
– Bobanovo u 19:00 sati (Jedna osoba na nak.)  

● 29. 03. subota
Prenj u 18:00 sati – (Za + Antu i kristinu 
Obradović te ++ Ivana i Ivanu Obradović)

Slijedeća nedjelja; (30./03./2025.) 
IV. KORIZMENA NEDJELJA
Svete Mise ove nedjelje biti će:
Prenj u 09:30 sati
Bobanovo u 11:00 sati

RASPORED SVETIH MISA



Od Bobanovog do Prenja, oko postaja
U subotu 15. 3. organizirana je akcija 
čišćenja okoliša koja je okupila članove 
HKM-a s ciljem da zajednički doprinese-
mo ljepšem i čistijem prostoru.
Naši mladi su očistili smeće duž rute od 
Bobanovog do Prenja. Svi sudionici su 
pokazali iznimnu predanost i timski duh, 
te su zajedno prikupili značajnu količinu 
otpada. Ova akcija nije samo doprinijela 
čistijem okolišu, već je i ojačala zajed-
ništvo među članovima naše zajednice.
Zahvaljujemo svim članovima HKM-a 

koji su se uključili i doprinijeli ovoj plemenitoj inicijativi.
Ovom prilikom pozivamo sve da nastavimo čuvati naš okoliš.
Svaki komadić smeća ili otpada kojeg bacimo u prirodu ostavlja trajan trag i 
ugrožava ljepotu koju trebamo čuvati. Zajedno možemo učiniti razliku i osigura-
ti da naš prostor ostane čist i zdrav.

KRIŽNI PUT MLADIH 
U subotu, 15. ožujka 2025. godine, s početkom u 19:00 sati, održana je pobožnost 
Križnog puta koji simbolično povezuje  župu Prenj s Bobanovom. 
Događaj su organizirale tri župe – Domanovići, Aladinići i Prenj, a okupio je 
preko stotinu mladih, među kojima su sudjelovali i mladi iz župe Stolac.
Križni put započeo je od Križa u Prenju, a završna postaja bila je u Bobanovu. 
Sudionici su duž vanjskih postaja molili i razmatrali Kristovu muku, dok su u 
rukama nosili svijeće, simboli Isusa Krista koji je svijetlo svijeta, svijetlo koje 
rasvijetljuje svaku tamu, dajući cijelom događaju posebno svečanu i duhovnu 
atmosferu.
Pobožnost su predvodili župnici organizatorskih župa – don Ivan Bijakšić, don 
Mile Vidić i don Marin Krešić, uz sudjelovanje mladih iz Hrvatske katoličke 
mladeži (HKM).
Nakon završetka Križnog puta, druženje je nastavljeno u Župnoj dvorani u Pren-
ju, gdje su sudionici imali priliku za zajedničko razgovaranje i dijeljenje do-
jmova. Mladi su jako radosni i izrazili su želju za nastavkom ovakvoga oblika 
pobožnosti kao i druženja.
Biskup Petar Palić izrazio je radost zbog ovog događaja i uputio pozdrave svim 
sudionicima, naglasivši važnost ovakvih susreta za produbljenje vjere i zajed-
ništva među mladima.
Ovaj Križni put ostavio je snažan dojam na sudionike, a mnogi se nadaju da će 
postati tradicija koja će svake godine okupljati vjernike u zajedničkoj molitvi i 
promišljanju Kristove muke.                                             Ljiljana Matić, CNAK

Evo u prvom čitanju jednog od ključnih događaja starozavjetne povijesti spasen-
ja. Dok je čuvao ovce, Mojsije ugleda grm koji gori, a ne izgara. Kad se približio, 
čuje Božji glas. Sveto je tlo na kojem stoji, zato Mojsije treba izuti obuću s nogu. 
Bog se predstavlja kao Bog njegovih otaca, i upućuje ga da ide izvesti njegov 
narod iz ropstva. Mojsije je iznenađen, ne zna što bi rekao. On koji je bio na egi-
patskom dvoru veoma dobro zna da čovjek ne može samo tako doći na faraonov 
dvor i zahtijevati nešto od najsilnijeg vladara onoga svijeta. Mojsije onda (možda 
zato da bi dobio na vremenu) pita Boga za njegovo ime. 
I Bog mu objavljuje. Ja sam onaj koji jesam – Jahve! 
To je bio i odgovor na pitanje, ali i utemeljenje zadaće koju mu Bog daje. To će 
ime biti snaga Izraelskog naroda. Naime, upravo stoga što je njihov Bog – Bog 
koji jest, koji je nazočan, koji je s njima, oni bivaju kadri pobijediti višestruko 
jačeg faraona i njegovu vojnu silu. I doista, Jahve je učinio velike stvari u Egiptu 
i silnim ih čudesima izveo iz Egipta. Sve je to bilo Božje djelo, jer je bilo očito da 
oni kao narod nikada ni u snu to ne bi mogli učiniti.
Nadalje, u tom je imenu, rekao bih, sadržan Božji način djelovanja među ljudima. 
Prisjetimo se kako gotovo sve religije daju Bogu „uzvišena“ imena: Svemoćni, 
Svevišnji, Jaki, Gospodin, Gospodar, Životvorac, Stvoritelj. Niti jedno od tih ime-
na nije pogrešno. No ipak, od svih tih imena Bog izabire ime Jahve – Onaj koji 
jest. Naime, ime Jahve ne označava toliko Božje biće ili bivstvovanje koliko čin-
jenicu da je on s nama, među nama. 
On je Bog koji je nazočan, koji jest s nama. To su Židovi na putu kroz pustinju 
mogli i na izvanjski način primijetiti: Biblija izvješćuje kako je Slava Gospodnja 
išla pred njima noću u obliku ognjenog stupa, a danju u obliku oblaka. Ta je bio 
temelj židovske vjere: Bog je bio s njima, Bog je bio njihov Bog.
U tome smjeru ide i daljnja povijest spasenja. Bog najavljuje Spasitelja koji će 
biti Emanuel, S nama Bog. I doista, Sin se Božji utjelovio, tako da je onda mogao 
mirno reći: „Filipe, tko je vidio mene, vidio je i Oca!“ Isus je jedno sa svojim 
Ocem. Tako u Isusu iz Nazareta prepoznajemo Krista, pravog jedinorođenog Sina 
Božjega, u njegovim djelima vidimo na djelu Božje spasenje.
Međutim, nisu samo Isusovi suvremenici imali tu sreću da kažu: „I Riječ je Tije-
lom postala i prebivala među nama“. Naime, Isusova riječ: „Ja sam s vama u sve 
dane do svršetka svijeta“ nije samo nekakva utjeha niti se odnosi na neku moral-
nu prisutnost. Znademo i vjerujemo da je Krist po Duhu Svetom živ i djelatan u 
svojoj Crkvi. Kad god se saberemo u njegovo ime, ondje je i on među nama. Kad 
god se naviješta riječ, kad god se slave otajstva, poglavito kad se slavi euharistija. 
I to je naša snaga i naša utjeha. Veli Isus. „Bez mene ne možete ništa učiniti“. 
I ne želimo ništa bez njega činiti, jer on je naš Bog, naš Spasitelj, naša snaga i naše 
uzdanje. U Isusu Kristu se u potpunosti ostvaruje ona Božja blizina koju označava 
ime Jahve.
Ove smo korizme zacijelo iskusili prolazak Gospodnji, Božju blizinu i milinu 
drugovanja s njime. Neka nam podari da on bude naša baština kroza svu vječnost.

ONAJ KOJI JEST! AKCIJA ČIŠĆENJA  / KRIŽNI PUT MLADIH



ŽUPNI OGLASI
e  SVETE MISE u ovom tjednu po redovitom rasporedu Prenj u 9:30 sati, Bobanovo 
u 11:00 sati.  Radnim danom Mise kroz ova dva tjedna napisana su u župnome listu kao 
i na našoj stranici župe.
e  Pobožnost sv. Anti (Antunu); Svakoga utorka imati ćemo pobožnost 13 utoraka sv. 
Anti.
e  Križni put je svakoga petka prema napisanom rasporedu. Zbog velike zainteresiranosti 
vjernika za križni put na vanjskim postajama od Prenja do Bobanova ove dvije subote u 
18:30 sati imati ćemo pobožnost križnoga puta za sve koji žele, a križni put će animi-
rati mladi iz HKM-a. Pozivamo sve one koji žele da sudjeluju u ovoj pobožnosti.
e  Pozivam Vas da dolazite i na Euharistijska klanjanja, koja su uz sv. Misu, najvrijed-
nija za osobni duhovni rast i prijateljsvo s živim Isusom.  

e  Svake nedjelje je korizmeno/pokorničko hodočašća u biskupijsko Svetište Kraljice 
mira u Hrasnu. Pobožnost križnoga puta s početkom u 15:00 sati, nakon toga mogućnost 
za sv. Ispovijed, a u župnoj crkvi imate mogućnost za Klanjanje pred Presvetim Oltarskim 
Sakramentom. U 17:00 sati sv. Misna žrtva. Pozivam sve vjernike da se uključe u ovo 
zajedništvo u pobožnosti, molitvi i sakramentima. Naša župa hodočasti na četvrtu IV. 
korizmenu nedjelju, 30. ožujka, župa organizira i prijevoz autobusom, molim sve one 
koji bi išli autobusom da se prijave do 26. ožujka, radi lakše organizacije prijevoza.

e Na treću Korizmenu nedjelju naš ordinarij, biskup Petar Palić, odredio je da se sva 
milostinja koja se prikupi na Sv. Misama namjeni za fond solidarnost sa braćom i sestra-
ma u potrebi tj.  biti će podijeljena najpotrebnijim župama u BiH.
e  Uz crkvu Duha Svetoga na Bobanovu, za vrijeme župnika don Mile Vidića, započeta 
je gradnja spomen parka Svehrvatskoga progonstva, čije je temelje blagoslovio naš bisk-
up Petar Palić 05. 11. 2023. 
Na kamenom postamentu u obliku križa, gdje su u mozaiku predstavljene 4 katedralee, 
postavljen je brončani kip Gospe od pomoći, koja pod svojim plaštem skriva i štiti svoj 
narod. Kip BDM od pomoći postavljen je u krug što simbolizira cijelu zemlju, jer Marija 
štiti cijeli svijet, a njezin Sin spašava. Ispred križa i kipa BDM nalazi se veliki mozaik u 
obliku vukovarskog vodotornja kojega smo nedavno završili oblažući ga kamenom. Bla-
goslov kipa BDM biti će na Blagovijest; 25. 03. 2025. Sve vas pozivan na sudjelovanje 
i molitvu.

e  ČIŠĆENJE I UREĐENJE CRKVI:
Prenj; 22. 03. 2025.: Mila Katić i Božana Katić
Bobanovo; 22. 03. 2025.: Zora Jozić, Zora Žilić, Mara Marijanović i Doma Zlatunić
Bobanovo; 29. 03. 2025.: Blaženka Pavlović, Anđa Jelonjić, Anđelka Franjković i Dijana Filipović

USKRSNA SVETA ISPOVIJED ZA STARE I BOLESNE
Ponedjeljak, 17. 03 - Dolumi, od 08:00 sati.
Utorak, 18. 03.  - Humac, Drndići, Markovići i Milinkovići od 08:00 sati.
Srijeda, 19. 03. - Podkula, Brestovače i Grgići od 08:00 sati.
Četvrtak, 20. 03. - Bobanovo; I., II. i III. ulica. od 08:00 sati.
Petak, 21. 03. - Bobanovo; IV., V., VI. i VII. ulica. od 08:00 sati.
 Ponedjeljak, 24. 03. - Bobanovo;VII., VIII., IX., X., XI., XII. od 08:00 sati.

Nastavak članka -> -> ->

                                                                 ❤

Bobanovo: Četvrtak- 9 razred u 17:00 sati! ; Subota; 4, 5 i 6 razred u 10 sati; 1, 2 i 3 
razred (svako drugi tjedan) u 10:30 sati, 8 razred u 11:00 sati; proba dječjeg zbora je u 
11:00 sati, proba ministranata u 11:30 sati.
Prenj: Subota; 3, 4 i 5 razred u 9:00 sati!; 1 i 2 razred (svako drugi tjedan) u 16:30 sati! 
6 razred u 17:15 sati; 

Susret HKM-a - subota u 18:30 sati; križni put od Prenja do Bobanovog!

RASPORED ŽUPNOG VJERONAUKA


